代表理事

（会長）
代表理事

（副会長）
代表理事

（副会長） 専務理事 担 当

入 会 申 込 書

                                 年   月   日

一般社団法人 YOKOHAMA URBAN SOLUTION ALLIANCE

代表理事  今冨 雄一郎 様

私は、貴法人の設立の趣旨を理解し、下記の通り入会の申し込みをい

たします。

記

法人名：

代表者役職・氏名：                      印

住所：

会員区分（いずれかに〇）： 正会員 A ・ 正会員 B ・ 賛助会員

担当者所属・氏名：
担当者電話番号：
担当者メール：

以上

   ※下記連絡先へご提出ください。

一般社団法人 YOKOHAMA URBAN SOLUTION

ALLIANCE

〒220-0012 横浜市西区みなとみらい１－１－１

      横浜国際協力センター6階

電話：045-227-5506  FAX：045-227-5520

事務局 info@yusa.yokohama